[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа  2012г.  № 44

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

10 çурла 2012 г. № 44

Тикаш ялě

 О признании утратившим силу постановления

главы Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

от 10.12.2007 № 25 «Об утверждении Положения

о проведении аттестации муниципальных

служащих администрации Тегешевского сельского

поселения»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Чувашской Республики № 863/2012 от 01.08.2012г. на постановление главы Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10.12.2007 № 25 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Тегешевского сельского поселения»

Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10.12.2007 № 25 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Тегешевского сельского поселения» признать утратившим силу.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                    В.А. Черкасов